Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Breu Branco

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº TP-CPL-003- 14

PROCESSO Nº 013/14-CPL/PMBB

Avenida Belém, s/nº, Centro -  Breu Branco  -  Pará   -  CEP:  68.488-000 - CNPJ: 34.626.440/0001-70
Fones: (94) 3786   -   1110 / 1120 - Fax: (94) 3786-1130 -  E-mail: licitacao@breubranco.pa.gov.br

1

ANEXO X
CARTA DE APRESENTAÇÃO PARA VISITA TÉCNICA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

Local e data, _____ de fevereiro de 2014
AO
MUNICIPIO DE BREU BRANCO
Comissão Permanente de Licitação
BREU BRANCO-PA.

Ref.:  TOMADA DE PREÇOS Nº TP-CPL-003-14

Prezados Senhores,

A empresa ________________________________, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº._____________________, com sede localizada na
____________________, nº. ____, Bairro ______________, Município de
_______________, Estado de _____________________, CEP __________, neste ato
representada pelo seu representante legal o Sr. __________________________________,
________(Nacionalidade),_______________, (Estado Civil), _____________ (Profissão),
portador do Registro Geral de nº. ________________, emitido pela SSP/___ e inscrito  no
CPF/MF sob o  nº. __________________, residente e domiciliado na
__________________________________, nº. ____, Bairro _____________, Município de
_______________, Estado de _____________, CEP _______________, apresenta o
profissional (título e nome do profissional),  inscrito no CREA-xx sob o
nº_____________________ e no CPF/MF sob o nº. ______________________, portador do
Registro Geral nº. _____________________ emitido pela SSP/___, para representar a
mesma na VISITA TÉCNICA da licitação em referência, que tem como objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE 01(UMA) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE-UBS, TIPO I, NA
LOCALIDADE MAMORANA  (ZONA RURAL), NO MUNICÍPIO DE BREU BRANCO-PA,
TUDO DE CONFORMIDADE COM PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E DEMAIS
DOCUMENTOS TÉCNICOS ANEXOS AO EDITAL, o qual está autorizado a decidir sobre
quaisquer eventualidades que possam surgir no referido ato.

Atenciosamente,

________________________________________________________
Assinatura e carimbo do CNPJ/MF

		2015-08-17T15:29:45-0300